



G.A.D. ELEMENTARY SCHOOL

Learn Lead Serve

Principal: M. S. Aulakh

Vice-Principal: K. K. Mangat

Dear Parents and Guardians,

Wednesday October 4th, 2017

With the beginning of the fall season we also enter into our second month here at G.A.D. Elementary. It has been a busy and productive start to the year and this month of October is filled with many events and activities! Every month we focus on a different value and this month it is Thankfulness, *"The more you thank life, the more life gives you to be thankful for."*



Weather Alert: As the weather cools down, students must come to school with proper jackets and outerwear. We encourage the students to play outside in the fresh air, rather than be indoors all day long. Students will be playing outside unless it is pouring rain.



Parent Involvement: To help build a strong school community for the benefit of our students, we welcome families to be involved in the school and provide input. We encourage you to share with us how you can support the school or check with us for volunteering opportunities and attend the PSG meetings.

Parents Support Group (PSG) meeting was held on September 26th. Thank you to all the parents that attended. This was a great opportunity for us to discuss with the parents where we need their assistance to build our G.A.D. community. Also at this meeting the parents that attended elected the PSG Executive. Our new PSG Executive is as follows:

President – Ruby Dhaliwal
Vice-President – Kaljit Samra
Treasurer – Gurpreet Dhillon
Secretary – Harjinder Brar
Executive Member – Dawinder Chahal
Executive Member – Parm Malhi

We look forward to working with the PSG for the upcoming school year and feel free to email them: psg@gadschool.com. PSG invites all parents to their next meeting on **Thursday October 26th**.

Traffic Safety: We would like to request your continued support and cooperation with the traffic rules. Here are a few things to keep in mind to ensure a smooth stress-free parking lot:

- No left turns into the parking lot from 77th Avenue from 7:30 am to 8:30 and again from 2:00 to 3:00 pm. Please enter from 135A Street.
- Please do not park in our neighbours' parking lots
- Do not park on 77th Ave. where the curb is yellow. Any parked cars in yellow curb areas could be ticketed.
- When crossing 77th Avenue and the school parking lot use the marked cross walks.
- Be aware of our volunteers in the parking lot and the directing traffic and assisting pedestrians.



School Hours

Office – 7:30 am – 4:00 pm

Student hours – 8:10 am – 2:40 pm

Please have your child at school **no earlier than 7:55 am** when supervision begins. Students should be picked up promptly at 2:40 pm unless they are in an afterschool club.

* It is important that students do not arrive late. The first lesson of the day begins at 8:10 am and we do not want any students missing important instructional time.*

School Uniform

It is important for your child(ren) to come to school in proper school uniform. For P.E. classes, Grades 5-8 students must have the proper G.A.D. Elementary P.E. uniform. Kindergartens through Grade 4 students, however, are just required to have proper running shoes for P.E. Constant uniform violations will result in strict disciplinary action.



Communication

For current school events, please check your child's planner every day, read the monthly newsletter and visit the school website at www.gadschool.com

To contact the teacher: You may write a note in your child's agenda, email the teacher, or leave a message at the front desk. The school phone number is 604-595-0888. Staff will endeavor to respond to messages within a 24-hour period on school days. Avoid classroom distractions that impact student learning by making all after school plans before the school day begins. Phone call reminders to children lead to interruptions of the instructional day. If you have items to give your child, please drop them off in the office and it will be delivered to your child's classroom.

13479 – 77th Avenue Surrey, BC V3W 6Y1

Phone: 604-595-0888 Fax: 604-595-0889 www.gadschool.com info@gadschool.com



G.A.D. ELEMENTARY SCHOOL

Learn Lead Serve

Principal: M. S. Aulakh

Vice-Principal: K. K. Mangat



Terry Fox Run

The Terry Fox Run was a great success! We had students from Grades 5-8 running at Bear Creek Park and Kindergarten to Grade 4 at the school. Thank you to all the parent volunteers for your support and helping to keep things organized. Thank you to Miss Nicole Heaman, our PHE Teacher, for organizing and leading a successful run, and a thank you to Mr. Bottrill, our previous PHE teacher, for helping and supporting our run. And a thank you to all the teachers and staff for showing such enthusiasm to motivate the students to run for a good cause.

Interim Reflections: One of the major themes of the BC's New Curriculum is understanding that teachers, students, and parents are all a part of the learning process. Students will be responsible in providing a self-assessment based on core competencies. Core competencies are sets of intellectual, personal, and social and emotional proficiencies that all students need to develop in order to engage in deep learning and life-long learning. The Interim Reflection will be distributed on **Monday October 16th**. Please take the time to discuss with your child their learning process and fill out the parent reflection.



Organics: As with last year, we do not have organic bins in the classrooms as it is difficult to deal with fruit flies at such a large scale. As all the homeroom teachers have advised the students, all organic waste will be sent home. You may wish to send your child with a plastic bag or plastic container to store their organics in until they get home.



Karate



interest and skill these practices can lead to future competitions.

We will be offering a great opportunity for students to learn Karate here at G.A.D. All students, from Kindergarten to Grade 8, are welcome to attend the free Karate practices on Saturdays in the school gym. The first session will be this Saturday on October 7th from 2-3 pm. Depending on

Scholastic Book Fair!

We are excited to announce our upcoming Book Fair! It will be taking place on October 18th, 19th and 23rd. All students and parents are invited to check out the new and exciting collection of books! As every year, your support with the Book Fair has been amazing and has helped to raise a lot of funds. Your continued support is appreciated and needed in making this another successful Book Fair! If you are interested in volunteering please speak with our Librarian Mrs. Ranjit Aulakh.



Foundation Skills Assessment (FSA)

The FSAs have been rescheduled for the following dates:

October 2nd to November 10th

Online Portion of Assessment: October 16th to November 10th

The Foundation Skills Assessment is an annual province-wide assessment of all B.C. students' academic skills in grades 4 and 7, and provides parents, teachers, schools, school districts and the Ministry of Education with important information on how well students are progressing in the foundation skills of Reading, Writing, and Numeracy.



Shake Out! Like every year, on Thursday October 19th students will be participating in the B.C. Shake Out. Our first priority is the safety of all students. Throughout the school year we prepare students for all types of emergencies by participating in Fire, Lockdown and Earthquake Drills. It is essential that students understand the necessary steps to take if and when an emergency should occur. For this reason an Emergency Kit newsletter was sent home. Please prepare these kits with your child and have them available as soon as possible.

School Assemblies

Bandi Chor Diwas Assembly on Thursday October 19th in the gym from 8:40 am – 9:40 am. You are invited to join us to celebrate our rich Sikh History.

Halloween Assembly on Tuesday October 31st in the gym. Feel free to dress up and join in the fun!

13479 – 77th Avenue Surrey, BC V3W 6Y1

Phone: 604-595-0888 Fax: 604-595-0889 www.gadschool.com info@gadschool.com



G.A.D. ELEMENTARY SCHOOL

Learn Lead Serve

Principal: M. S. Aulakh

Vice-Principal: K. K. Mangat

Upcoming Events/Important Dates

Spirit Month!

We will be having a series of fun theme days coming up in October! These spirit days will serve as a fundraiser and we hope to use a percentage of the funds raised to help cover a portion of the yearbook costs. The theme days are as follows:



Friday October 6th – Pajama Day (\$1)

Friday October 13th – Colour Day: Each grade is assigned a colour check with your homeroom teacher for your child's colour (\$1)

Thursday October 19th – Bandi Chor Diwas/Diwali: Dress up in traditional Indian clothes

Friday October 27th – Crazy Hair/Hat Day (\$1)

Tuesday October 31st – Halloween! Wear your costume. (No gory masks or fake weapons)

Thanksgiving Holiday

The school will be closed on **Monday, October 9th**. Please enjoy the holiday with your friends and loved ones.

Interim Reflections will be issued on **Monday October 16th**.

Professional Development Day

Friday, October 20th the school will be closed for students.

Photo Day with Life Touch: On **Monday October 23rd** students must come to school in full uniform, including blazers. Retakes on Monday November 20th.



G.A.D. ELEMENTARY SCHOOL

Learn Lead Serve

Principal: M. S. Aulakh

Vice-Principal: K. K. Mangat

ਪਿਆਰੇ ਮਾਪਿਓ,

ਪੱਤਭਰ ਦੇ ਮੌਸਮ ਦੀ ਸ਼ੁਰੂਆਤ ਨਾਲ ਹੀ ਅਸੀਂ ਗੁਰੂ ਅੰਗਦ ਦੇਵ ਐਲੀਮੈਂਟਰੀ ਸਕੂਲ ਸੈਸ਼ਨ ਦੇ ਦੂਜੇ ਮਹੀਨੇ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਏ ਹਾਂ। ਇਹ ਅਕਤੂਬਰ ਦਾ ਮਹੀਨਾ ਬਹੁਤ ਸਾਰੀਆਂ ਗਤੀਵਿਧੀਆਂ ਕਰਕੇ ਰੁਝੇਵਿਆਂ ਨਾਲ ਭਰਪੂਰ ਹੈ। ਹਰ ਮਹੀਨੇ ਅਸੀਂ ਕਿਸੇ ਨਾ ਕਿਸੇ ਬਹੁਮੁੱਲੇ ਵਿਸ਼ੇ ਬਾਰੇ ਦੱਸਦੇ ਹਾਂ, ਇਸ ਮਹੀਨੇ ਦਾ ਮੁੱਖ ਵਿਸ਼ਾ ਬੈਂਕਫੁੱਲਨੈੱਸ(ਧੰਨਵਾਦ) ਹੈ।

ਮੌਸਮ ਬਾਰੇ ਚੇਤਾਵਨੀ:

ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਅਸੀਂ ਜਾਣਦੇ ਹਾਂ ਕਿ ਮੌਸਮ ਠੰਡਾ ਹੋ ਰਿਹਾ ਹੈ ਇਸ ਲਈ ਬੱਚੇ ਸਕੂਲ ਜੈਕਿਟ ਅਤੇ ਬਾਹਰ ਪਾਉਣ ਵਾਲੇ ਗਰਮ ਕੱਪੜੇ ਪਾ ਕੇ ਸਕੂਲ ਆਉਣ। ਅਸੀਂ ਬੱਚਿਆਂ ਨੂੰ ਬਾਹਰ ਖੁੱਲ੍ਹੀ ਹਵਾ ਵਿੱਚ ਖੇਡਣ ਲਈ ਉਤਸ਼ਾਹਿਤ ਕਰਦੇ ਹਾਂ ਨਾ ਕਿ ਉਹ ਸਾਰਾ ਦਿਨ ਅੰਦਰ ਹੀ ਰਹਿਣ। ਜੇਕਰ ਬਰਸਾਤ ਨਾ ਹੋਵੇ ਤਾਂ ਬੱਚੇ ਬਾਹਰ ਮੈਦਾਨ ਵਿੱਚ ਖੇਡਦੇ ਹਨ।

ਮਾਪਿਆਂ ਦੀ ਸ਼ਮੂਲੀਅਤ:

ਬੱਚਿਆਂ ਲਈ ਸਕੂਲ ਦੀ ਬੁਨਿਆਦ ਹੋਰ ਮਜ਼ਬੂਤ ਕਰਨ ਲਈ ਅਸੀਂ ਸਾਰੇ ਪਰਿਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਇਸ ਨਾਲ ਜੁੜਨ ਲਈ ਜੀ ਆਇਆ ਕਹਿੰਦੇ ਹਾਂ ਤਾਂ ਕਿ ਉਹ ਸਾਡੇ ਨਾਲ ਆਪਣੇ ਵਿਚਾਰ ਸਾਂਝੇ ਕਰ ਸਕਣ। ਅਸੀਂ ਤੁਹਾਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕਰਦੇ ਹਾਂ ਕਿ ਤੁਸੀਂ ਦੱਸੋ ਕਿ ਤੁਸੀਂ ਸਕੂਲ ਨੂੰ ਕਿਸ ਤਰ੍ਹਾਂ ਸਹਿਯੋਗ ਦੇ ਸਕਦੇ ਹੋ। ਵਲੰਟੀਅਰ ਸੇਵਾਵਾਂ ਲਈ ਤੁਸੀਂ ਸਾਨੂੰ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹੋ। ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਮਾਪੇ ਸਹਿਯੋਗੀ ਕਮੇਟੀ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਵੋ।

ਮਾਪੇ ਸਹਿਯੋਗੀ ਗਰੁੱਪ:

ਇਸ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ 26 ਸਤੰਬਰ ਨੂੰ ਹੋਈ ਇਸ ਵਿੱਚ ਭਾਗ ਲੈਣ ਵਾਲੇ ਸਾਰੇ ਮਾਪਿਆਂ ਦਾ ਧੰਨਵਾਦ। ਇਹ ਇੱਕ ਬਹੁਤ ਹੀ ਵਧੀਆ ਮੌਕਾ ਸੀ ਕਿ ਅਸੀਂ ਤੁਹਾਨੂੰ ਦੱਸ ਸਕੀਏ ਕਿ ਸਕੂਲ ਦੀ ਕਮਿਊਨਿਟੀ ਨੂੰ ਤੁਹਾਡੇ ਸਹਿਯੋਗ ਦੀ ਕਿੱਥੇ

ਜ਼ਰੂਰਤ ਹੈ। ਸਾਡੇ ਨਵੇਂ ਮਾਪੇ ਸਹਿਯੋਗੀ ਗਰੁੱਪ ਦੇ ਮੈਂਬਰ ਹਨ;

ਪ੍ਰਧਾਨ- ਰੁਬੀ ਧਾਲੀਵਾਲ

ਉੱਪ ਪ੍ਰਧਾਨ- ਕਲਜੀਤ ਸਮਰਾ

ਖਜਾਨਚੀ- ਗੁਰਪ੍ਰੀਤ ਢਿਲੋਂ

ਸੈਕਟਰੀ- ਹਰਜਿੰਦਰ ਬਰਾੜ

ਮੁੱਖ ਮੈਂਬਰ- ਦਵਿੰਦਰ ਚਾਹਲ

ਮੁੱਖ ਮੈਂਬਰ- ਪਰਮ ਮੱਲੀ

ਅਸੀਂ ਇਸ ਸਾਲ ਪੂਰਾ ਸਾਲ ਇਸ ਕਮੇਟੀ ਨਾਲ ਕੰਮ ਕਰਾਂਗੇ।

ਤੁਸੀਂ ਚਾਹੋ ਤਾਂ ਉਹਨਾਂ ਨੂੰ psg@gadschool.com ਤੇ ਈ-ਮੇਲ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹੋ। ਕਮੇਟੀ ਦੀ ਅਗਲੀ ਮੀਟਿੰਗ ਵੀਰਵਾਰ 26 ਅਕਤੂਬਰ ਨੂੰ ਹੋਵੇਗੀ।

ਟਰੈਫਿਕ ਸੁਰੱਖਿਆ:

ਅਸੀਂ ਹਮੇਸ਼ਾਂ ਦੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਟਰੈਫਿਕ ਸੁਰੱਖਿਆ ਲਈ ਤੁਹਾਡੀ ਸਹਾਇਤਾ ਚਾਹੁੰਦੇ ਹਾਂ। ਇਹ ਕੁੱਝ ਨਿਯਮ ਹਨ ਜਿਹਨਾਂ ਨੂੰ ਧਿਆਨ ਵਿੱਚ ਰੱਖ ਕੇ ਪਾਰਕਿੰਗ ਖੇਤਰ ਨੂੰ ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਰੱਖਿਆ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।

- 77 ਐਵੀਨਿਊ ਤੋਂ ਪਾਰਕਿੰਗ ਖੇਤਰ ਵੱਲ ਸਵੇਰੇ 7:30 ਤੋਂ 8:30 ਤੱਕ ਅਤੇ ਸ਼ਾਮ ਨੂੰ 2:00 ਵਜੇ ਤੋਂ 3:00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਖੱਬੇ ਨਾ ਮੁੜਨਾ।
- ਆਸ -ਪਾਸ ਦੇ ਪਾਰਕਿੰਗ ਖੇਤਰ ਵਿੱਚ ਪਾਰਕ ਨਾ ਕਰਨਾ।
- 77 ਐਵੀਨਿਊ ਤੇ ਜਿੱਥੇ ਪੀਲੀ ਲਾਈਨ ਹੈ ਉੱਥੇ ਪਾਰਕ ਕਰਨ ਤੇ ਟਿਕਟ ਮਿਲੇਗੀ।
- 77 ਐਵੀਨਿਊ ਪਾਰ ਕਰਕੇ ਸਕੂਲ ਆਉਂਦੇ ਸਮੇਂ ਪੈਦਲ ਚੱਲਣ ਵਾਲੇ ਰਸਤੇ ਦੀ ਹੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਨੀ।
- ਟਰੈਫਿਕ ਸੁਰੱਖਿਆ ਲਈ ਕੰਮ ਕਰ ਰਹੇ ਵਲੰਟੀਅਰਜ਼ ਦੇ ਇਸ਼ਾਰੇ ਨੂੰ ਧਿਆਨ ਵਿੱਚ ਰੱਖਣਾ।



G.A.D. ELEMENTARY SCHOOL

Learn Lead Serve

Principal: M. S. Aulakh

Vice-Principal: K. K. Mangat

ਸਕੂਲ ਦਾ ਸਮਾਂ:

ਦਫਤਰ-7:30 ਸਵੇਰੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 4:00

ਬੱਚਿਆਂ ਦਾ ਸਮਾਂ: ਸਵੇਰੇ 8:10 ਤੋਂ ਦੁਪਹਿਰ 2:40

ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਆਪਣੇ ਬੱਚੇ ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 7:55 ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਨਾ ਛੱਡੋ ਅਤੇ ਛੁੱਟੀ ਸਮੇਂ ਜੇਕਰ ਉਸਦਾ ਕੋਈ ਕਲੱਬ ਨਹੀਂ ਹੈ ਤਾਂ 2:40 ਤੇ ਲਿਜਾਓ। ਇਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਅਤੇ ਬਾਅਦ ਵਿੱਚ ਕੋਈ ਨਿਗਰਾਨੀ ਸੰਭਵ ਨਹੀਂ ਹੈ। ਇਹ ਵੀ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹੈ ਕਿ ਬੱਚੇ ਸਕੂਲ ਦੇਰੀ ਨਾਲ ਨਾ ਆਉਣ। ਸਵੇਰੇ 8:10 ਤੇ ਪਹਿਲਾ ਪੀਰੀਅਡ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਇਸ ਲਈ ਬੱਚੇ ਕਈ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੀ ਜ਼ਰੂਰੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਤੋਂ ਵਾਂਝੇ ਨਾ ਰਹਿਣ।

ਸਕੂਲ ਯੂਨੀਫਾਰਮ:

ਇਹ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹੈ ਕਿ ਬੱਚੇ ਪੂਰੀ ਸਕੂਲ ਯੂਨੀਫਾਰਮ ਵਿੱਚ ਹੀ ਸਕੂਲ ਆਉਣ। ਗਰੇਡ 5-8 ਦੇ ਬੱਚੇ ਆਪਣੀ ਪੀ.ਈ. ਕਲਾਸ ਲਈ ਸਕੂਲ ਵਾਲੀ ਪੀ.ਈ. ਯੂਨੀਫਾਰਮ ਹੀ ਪਾਉਣ। ਕਿੰਡਰਗਾਰਟਨ - ਗਰੇਡ 4 ਦੇ ਬੱਚੇ ਆਪਣੇ ਸਪੋਰਟਸ ਸੂਜ਼ ਜ਼ਰੂਰ ਪਾਉਣ। ਲਗਾਤਾਰ ਬਿਨਾ ਯੂਨੀਫਾਰਮ ਆਉਣ ਤੇ ਅਨੁਸਾਸ਼ਨੀ ਕਾਰਵਾਈ ਵੀ ਹੋਵੇਗੀ।

ਗੱਲਬਾਤ:

ਸਕੂਲ ਦੀਆਂ ਗਤੀਵਿਧੀਆਂ: ਇਸ ਲਈ ਆਪਣੇ ਬੱਚੇ ਦਾ ਪਲੈਨਰ ਹਰ ਰੋਜ਼ ਵੇਖੋ ਅਤੇ ਸਕੂਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਤੇ ਜਾ ਕੇ ਮਹੀਨੇਵਾਰ ਨਿਊਜ਼ਲੈਟਰ ਪੜ੍ਹੋ। ਇਹ ਵੈਬਸਾਈਟ ਹੈ:

www.gadschool.com

ਅਧਿਆਪਕ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ:

ਜੇਕਰ ਤੁਸੀਂ ਆਪਣੇ ਬੱਚੇ ਦੇ ਅਧਿਆਪਕ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰਨਾ ਚਾਹੁੰਦੇ ਹੋ ਤਾਂ ਤੁਸੀਂ ਉਸਦੇ ਪਲੈਨਰ ਵਿੱਚ ਨੋਟ ਲਿਖ ਸਕਦੇ ਹੋ, ਅਧਿਆਪਕ ਨੂੰ ਈ-ਮੇਲ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹੋ ਜਾਂ ਫਿਰ ਰਿਸੈਪਸ਼ਨ ਤੇ ਸੁਨੇਹਾ ਦੇ ਸਕਦੇ ਹੋ। ਸਕੂਲ ਦਾ ਨੰਬਰ ਹੈ:

604-595-0888। ਅਧਿਆਪਕ ਆਪ ਨੂੰ 24 ਘੰਟੇ ਦੇ ਅੰਦਰ-ਅੰਦਰ ਸੰਪਰਕ ਕਰੇਗਾ। ਇਸ ਲਈ ਸਕੂਲ ਸਮੇਂ ਟੀਚਰ ਨੂੰ ਮਿਲ ਕੇ ਜਾਂ ਫੋਨ ਕਰਕੇ ਬੱਚਿਆਂ ਦੀ ਪੜ੍ਹਾਈ ਵਿੱਚ ਵਿਘਨ ਨਾ ਪਾਓ। ਜੇਕਰ ਬੱਚੇ ਨੂੰ ਕੁੱਝ ਦੇਣਾ ਹੈ ਤਾਂ ਰਿਸੈਪਸ਼ਨ ਤੇ ਹੀ ਦੇ ਦਿਓ, ਉਹ ਇਹ ਬੱਚੇ ਤੱਕ ਪਹੁੰਚਾ ਦੇਣਗੇ।

ਟੈਰੀ ਫਾਕਸ:

ਸਕੂਲ ਵੱਲੋਂ ਕਰਵਾਈ ਇਹ ਦੌਰ ਬਹੁਤ ਹੀ ਸਫਲ ਰਹੀ। ਗਰੇਡ 5-8 ਦੇ ਬੱਚੇ ਇਸ ਲਈ ਬੀਅਰ ਕਰੀਕ ਪਾਰਕ ਗਏ ਅਤੇ ਕਿੰਡਰਗਾਰਟਨ - ਗਰੇਡ 4 ਦੇ ਬੱਚਿਆਂ ਨੇ ਸਕੂਲ ਵਿੱਚ ਹੀ ਇਹ ਦੌਰ ਲਗਾਈ। ਇਸ ਲਈ ਵਲੰਟੀਅਰ ਮਾਪਿਆਂ ਦਾ ਪੀ.ਈ. ਟੀਚਰ ਨਿਕੋਲ ਹੀਮੈਨ ਦਾ, ਪਹਿਲੇ ਪੀ.ਈ. ਟੀਚਰ ਮਿਸਟਰ ਬੋਟਰਿਲ ਦਾ ਜਿਹਨਾਂ ਨੇ ਇਸ ਦੌਰ ਦਾ ਪ੍ਰਬੰਧ ਕੀਤਾ ਅਤੇ ਸਾਰੇ ਸਟਾਫ ਦਾ ਜਿਹਨਾਂ ਨੇ ਇਸ ਵਧੀਆ ਕਾਰਜ ਲਈ ਬੱਚਿਆਂ ਨੂੰ ਉਤਸ਼ਾਹਿਤ ਕੀਤਾ ਬਹੁਤ-ਬਹੁਤ ਧੰਨਵਾਦ।

ਇਨਟਰਮ ਰਿਪੋਰਟ:

ਬੀ.ਸੀ. ਦੇ ਨਵੇਂ ਸਿਲੇਬਸ ਦਾ ਮੁੱਖ ਮੰਤਵ ਅਧਿਆਪਕਾਂ, ਮਾਪਿਆਂ ਅਤੇ ਬੱਚਿਆਂ ਨੂੰ ਉਹਨਾਂ ਦੀ ਸਿੱਖਣ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਕਰਨਾ ਹੈ। ਬੱਚੇ ਵੀ ਇਸ ਲਈ ਆਪਣੀ ਪਰਖ ਆਪ ਕਰਨਗੇ। ਇਸ ਦਾ ਮੰਤਵ ਹੈ ਬੱਚੇ ਦੇ ਬੌਧਿਕ, ਵਿਅਕਤੀਗਤ, ਸਮਾਜਿਕ ਅਤੇ ਭਾਵੁਕ ਪੱਖ ਨੂੰ ਪਰਖਣਾ ਹੈ ਜਿਸ ਨਾਲ ਬੱਚੇ ਡੂੰਘਾਈ ਵਿੱਚ ਜਾ ਕੇ ਸਿੱਖਣ ਅਤੇ ਸਿੱਖੇ ਹੋਏ ਗਿਆਨ ਨੂੰ ਚਿਰ ਸਥਾਈ ਯਾਦ ਰੱਖ ਸਕਣ। ਇਹ ਰਿਪੋਰਟ 16 ਅਕਤੂਬਰ ਸੋਮਵਾਰ ਨੂੰ ਘਰ ਭੇਜੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਇਸ ਲਈ ਸਮਾਂ ਕੱਢ ਕੇ ਆਪਣੇ ਬੱਚੇ ਨਾਲ ਜ਼ਰੂਰ ਵਿਚਾਰ ਕਰੋ ਅਤੇ ਮਾਪਿਆਂ ਵਾਲਾ ਹਿੱਸਾ ਭਰ ਕੇ ਵਾਪਿਸ ਭੇਜੋ।

ਆਰਗੈਨਿਕ:

ਸਕੂਲ ਵਿੱਚ ਇਸ ਸਾਲ ਆਰਗੈਨਿਕ ਬਿਨ ਨਹੀਂ ਹਨ ਕਿਉਂਕਿ ਇਸ ਨਾਲ ਫਾਲਤੂ ਫੂਡ ਤੇ ਆਈਆਂ ਫੂਡ



G.A.D. ELEMENTARY SCHOOL

Learn Lead Serve

Principal: M. S. Aulakh

Vice-Principal: K. K. Mangat

ਫਲਾਈਜ਼ ਨੂੰ ਕਾਬੂ ਕਰਨਾ ਮੁਸ਼ਕਿਲ ਹੋ ਜਾਂਦਾ ਹੈ। ਇਸ ਲਈ ਬੱਚਿਆਂ ਦਾ ਬੱਚਿਆ ਖਾਣਾ ਘਰ ਭੇਜ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ। ਇਸ ਲਈ ਤੁਸੀਂ ਬੱਚੇ ਨੂੰ ਲਿਫਾਫਾ ਦੇ ਕੇ ਭੇਜ ਸਕਦੇ ਹੋ।

ਕਰਾਟੇ:

ਅਸੀਂ ਬੱਚਿਆਂ ਨੂੰ ਸਕੂਲ ਵਿੱਚ ਹੀ ਕਰਾਟੇ ਸਿੱਖਣ ਦਾ ਮੌਕਾ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰਦੇ ਹਾਂ। ਕਿੰਡਰਗਾਰਟਨ - ਗਰੇਡ 8 ਦੇ ਬੱਚੇ ਸਕੂਲ ਦੇ ਜ਼ਿਮ ਵਿੱਚ ਸ਼ਨਿੱਚਰਵਾਰ ਨੂੰ ਫਰੀ ਕਲਾਸ ਲਗਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਇਸ ਦਾ ਪਹਿਲਾ ਸੈਸ਼ਨ ਇਸ ਸ਼ਨਿੱਚਰਵਾਰ ਅਕਤੂਬਰ 7 ਨੂੰ 2-3 ਵਜੇ ਸ਼ਾਮ ਨੂੰ ਹੋਵੇਗਾ। ਬੱਚਿਆਂ ਦੀ ਰੁੱਚੀ ਅਤੇ ਅਭਿਆਸ ਨਾਲ ਉਹ ਇਸ ਲਈ ਹੁੰਦੇ ਮੁਕਾਬਲਿਆਂ ਵਿੱਚ ਵੀ ਭਾਗ ਲੈ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਸਕੋਲਾਸਟਿਕ ਪੁਸਤਕ ਮੇਲਾ :

ਅਸੀਂ ਬਹੁਤ ਹੀ ਉਤਸੁਕਤਾ ਨਾਲ ਸੂਚਨਾ ਦੇ ਰਹੇ ਹਾਂ ਕਿ ਸਾਡੇ ਸਕੂਲ ਦਾ ਇਹ ਮੇਲਾ 18,19 ਅਤੇ 23 ਅਕਤੂਬਰ ਨੂੰ ਹੋਵੇਗਾ।

ਸਾਰੇ ਬੱਚੇ ਅਤੇ ਮਾਪੇ ਇਸ ਵਿੱਚ ਆਈਆਂ ਨਵੀਆਂ ਪੁਸਤਕਾਂ ਨੂੰ ਖਰੀਦਣ ਲਈ ਆ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਇਹ ਪੁਸਤਕ ਮੇਲਾ ਬਹੁਤ ਹੀ ਵਧੀਆ ਹੋਵੇਗਾ। ਇਸ ਨਾਲ ਫੰਡ ਵੀ ਇਕੱਤਰ ਹੋਵੇਗਾ। ਇਸ ਲਈ ਤੁਹਾਡੇ ਲਗਾਤਾਰ ਸਹਿਯੋਗ ਲਈ ਧੰਨਵਾਦ।

ਜੇਕਰ ਤੁਸੀਂ ਵਲੰਟੀਅਰ ਕੰਮ ਕਰਨਾ ਚਾਹੁੰਦੇ ਹੋ ਤਾਂ ਮਿਸਿਜ਼ ਰਣਜੀਤ ਕੌਰ ਔਲਖ(ਲਾਇਬਰੇਰੀਅਨ) ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹੋ।

ਐਫ ਐਸ ਏ:

ਇਸ ਲਈ ਇਹ ਤਰੀਕਾਂ ਨਿਯਤ ਕੀਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਹਨ:

ਅਕਤੂਬਰ 2 ਤੋਂ ਨਵੰਬਰ 10

ਆਨਲਾਈਨ ਪਾਰਟ ਆਫ ਅਸੈਸਮੈਂਟ: ਅਕਤੂਬਰ 16 ਤੋਂ ਨਵੰਬਰ 10

ਬੀ.ਸੀ ਦੇ ਗਰੇਡ 4 ਅਤੇ 7 ਦੇ ਬੱਚਿਆਂ ਲਈ ਇਹ ਸਲਾਨਾ ਅਸੈਸਮੈਂਟ ਹੈ ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਮਾਪਿਆਂ, ਅਧਿਆਪਕਾਂ, ਸਕੂਲਾਂ, ਸਕੂਲ ਡਿਸਟਰਿਕਟਾਂ, ਮਨਿਸਟਰੀ ਆਫ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਨਾਲ ਮਿਲ ਕੇ ਬੱਚਿਆਂ ਦੀ ਪੜ੍ਹਨ, ਲਿਖਣ ਅਤੇ ਮੈਥ ਦੀ ਯੋਗਤਾ ਨੂੰ ਪਰਖਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

ਸ਼ੋਕ ਆਊਟ:

ਹਰ ਸਾਲ ਦੀ ਤਰ੍ਹਾਂ 19 ਅਕਤੂਬਰ ਦਿਨ ਵੀਰਵਾਰ ਨੂੰ ਬੱਚੇ ਬੀ.ਸੀ. ਸ਼ੋਕ ਆਊਟ ਵਿੱਚ ਭਾਗ ਲੈਣਗੇ। ਇਸ ਦਾ ਪਹਿਲਾ ਮੰਤਵ ਬੱਚਿਆਂ ਦੀ ਸੁਰੱਖਿਆ ਹੈ। ਹਰ ਸਾਲ ਬੱਚਿਆਂ ਨੂੰ ਸਮੇਂ-ਸਮੇਂ ਫਾਇਰ ਡਰਿਲ, ਅਰਥ ਕੁਐਕ ਅਤੇ ਲਾਕ ਡਾਊਨ ਡਰਿਲ ਕਰਕੇ ਅਮਰਜੈਸੀ ਸਥਿਤੀ ਬਾਰੇ ਸੁਚੇਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਜੋ ਬੱਚੇ ਇਸ ਸਥਿਤੀ ਲਈ ਤਿਆਰ ਹੋ ਸਕਣ। ਇਸ ਲਈ ਐਮਰਜੈਸੀ ਕਿੱਟ ਬਾਰੇ ਨਿਊਜ਼ ਲੈਟਰ ਘਰ ਭੇਜੀ ਗਈ ਹੈ। ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਇਹ ਕਿੱਟ ਤਿਆਰ ਕਰਕੇ ਜਿੰਨੀ ਜਲਦੀ ਹੋ ਸਕੇ ਆਪਣੇ ਬੱਚੇ ਰਾਹੀਂ ਸਕੂਲ ਭੇਜੀ ਜਾਵੇ ਜੀ।

ਸਕੂਲ ਦੀਆਂ ਅਸੈਂਬਲੀਆਂ:

ਬੰਦੀ ਫੋੜ ਦਿਵਸ ਅਸੈਂਬਲੀ ਦਿਨ ਵੀਰਵਾਰ 19 ਅਕਤੂਬਰ ਨੂੰ ਸਕੂਲ ਦੇ ਜ਼ਿਮ ਵਿੱਚ ਸਵੇਰੇ 8:40-9:40 ਤੱਕ ਹੋਵੇਗੀ। ਇਸ ਲਈ ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ ਸੱਦਾ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਸਿੱਖ ਇਤਿਹਾਸ ਦੇ ਇਸ ਦਿਨ ਨੂੰ ਸਾਡੇ ਨਾਲ ਮਿਲ ਕੇ ਮਨਾਓ।

ਹੈਲੋਵਿਨ ਅਸੈਂਬਲੀ:

ਇਹ ਅਸੈਂਬਲੀ ਮੰਗਲਵਾਰ 31 ਅਕਤੂਬਰ ਨੂੰ ਸਕੂਲ ਜ਼ਿਮ ਵਿੱਚ ਹੋਵੇਗੀ। ਇਹ ਦਿਨ ਹੈਲੋਵਿਨ ਪਹਿਰਾਵੇ ਵਿੱਚ ਆ ਕੇ ਸਾਡੇ ਨਾਲ ਮਨਾਓ।



G.A.D. ELEMENTARY SCHOOL

Learn Lead Serve

Principal: M. S. Aulakh

Vice-Principal: K. K. Mangat

ਆਉਣ ਵਾਲੀਆਂ ਗਤੀਵਿਧੀਆਂ:

ਸਪਿਰਟ ਮਹੀਨਾ

ਅਕਤੂਬਰ ਮਹੀਨੇ ਵਿੱਚ ਅਸੀਂ ਬੱਚਿਆਂ ਲਈ ਕੁੱਝ ਆਨੰਦ ਭਰਪੂਰ ਗਤੀਵਿਧੀਆਂ ਦਾ ਆਯੋਜਨ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਇਹਨਾਂ ਨਾਲ ਫੰਡ ਇਕੱਤਰ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਇਸ ਰਾਸ਼ੀ ਦਾ ਕੁੱਝ ਹਿੱਸਾ ਸਕੂਲ ਦੀ ਯੀਅਰ ਬੁੱਕ ਲਈ ਵਰਤਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਇਹ ਥੀਮ ਦਿਨ ਹਨ:

ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ ਅਕਤੂਬਰ 6- ਪਜ਼ਾਮਾ ਦਿਨ (\$1)

ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ ਅਕਤੂਬਰ 13-ਰੰਗਾਂ ਦਾ ਦਿਨ। ਇਸ ਲਈ ਤੁਸੀਂ ਬੱਚੇ ਦੇ ਅਧਿਆਪਕ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹੋ ਕਿ ਉਸ ਨੂੰ ਕਿਹੜਾ ਰੰਗ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। (\$1)

ਵੀਰਵਾਰ ਅਕਤੂਬਰ 19 ਬੰਦੀ ਫੋਤ ਅਤੇ ਦੀਵਾਲੀ

ਇਸ ਦਿਨ ਬੱਚੇ ਆਪਣਾ ਪੰਜਾਬੀ ਪਹਿਰਾਵਾ ਪਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ ਅਕਤੂਬਰ 27 - ਕਰੇਜ਼ੀ ਹੇਅਰ/ਹੈਟ ਦਿਨ (\$1)

ਮੰਗਲਵਾਰ ਅਕਤੂਬਰ 31- ਹੈਲੋਵਿਨ ਪਹਿਰਾਵਾ ਕੋਈ ਮਾਸਕ ਜਾਂ ਜਾਅਲੀ ਹਥਿਆਰ ਨਹੀਂ

ਬੈਂਕਸਗਿਵਿੰਗ ਦੀ ਫੁੱਟੀ

ਸਕੂਲ ਸੋਮਵਾਰ 9 ਅਕਤੂਬਰ ਨੂੰ ਬੰਦ ਰਹੇਗਾ। ਇਹ ਦਿਨ ਆਪਣੇ ਪਰਿਵਾਰਾਂ ਅਤੇ ਦੋਸਤਾਂ ਨਾਲ ਮਨਾਓ।

ਇਨਟਰਮ ਰਿਪੋਰਟ 16 ਅਕਤੂਬਰ ਸੋਮਵਾਰ ਨੂੰ ਭੇਜੀ ਜਾਵੇਗੀ

ਪ੍ਰੋਫੈਸ਼ਨਲ ਡਿਵੈਲਪਮੈਂਟ ਡੇਅ

ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ 20 ਅਕਤੂਬਰ ਨੂੰ ਸਕੂਲ ਬੱਚਿਆਂ ਲਈ ਬੰਦ ਰਹੇਗਾ।

ਫੋਟੋ ਡੇਅ ਲਾਈਫ ਟੱਚ:

ਸੋਮਵਾਰ 23 ਅਕਤੂਬਰ ਨੂੰ ਫੋਟੋ ਡੇਅ ਹੋਵੇਗਾ ਜੋ ਸਾਰੇ ਬੱਚੇ ਪੂਰੀ ਸਕੂਲ ਯੂਨੀਫਾਰਮ ਅਤੇ ਕੋਟ ਪਹਿਨ ਕੇ ਆਉਣ। ਇਸ ਲਈ ਦੁਬਾਰਾ ਰੀਟੇਕ 20 ਨਵੰਬਰ ਨੂੰ ਹੋਵੇਗਾ।